合宿・対外試合・演奏会・登山等届

平成 年 月 日

上越教育大学長 殿

団 体 名

代表責任者 氏 名

届 出 者 学籍番号

氏 名

連 絡 先

下記のとおり，お届けします。

記

行事・大会等名称

実 施 ・ 参 加 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

期 間 ・ 時 間 時 分 ～ 時 分

実施・開催場所

参加者名簿は別紙のとおり参 加 者 数 名（男子 名・女子 名）

Tel( ) -

宿泊先又は連絡先 Tel( ) -

Tel( ) -

備 考

（日程等の概略）

顧 問 教 員 氏名 引率の有無 有 ・ 無

(注)１ 大会等の場合は，実施要項（規則）を必ず添付すること。

２ 終了後は，速やかに学生支援課へ報告すること。

３ 顧問教員氏名の記入は，署名（本人自著）又は記名押印のいずれかとする。